**D**e preparatōe sacerdotis  
ad accessu⁹ altaris. et de sa-  
cris vestib⁹.

**A**cerdos sacrificatur⁹ q̄m xp̄m  
rep̄ntat⁹. gruū est. vt q̄ in p̄sona  
xp̄i gerit typū. p̄ nobis morūtis.  
ip̄lus etiā teneat similitudinē in vesti-  
mentis et nostre salutis armis. Accessu-  
rus igit̄ ad altare q̄m deponit vestes et  
lauat man⁹. cogit̄et quō xp̄s in cena de-  
positis vestib⁹ lauit pedes discipulor⁹ sup-  
rū. Moraliter aut̄ sc̄at. q̄ sacerdos abi⁹  
et debet a se cogitatoes et affectiones  
malas. et cōteri p̄ cordis p̄tritionē. et di-  
cere. Lauabo inter. Deinde s̄m laudab̄  
lem aliquoꝝ ḡuetudinē legit si exis gent̄